СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

Третий созыв

РЕШЕНИЕ
от old Р / сФ '/£  №

посёлок Парковый

О плане работы Совета Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2015 год

Рассмотрев предложения администрации Парковского сельского
поселения Тихорецкого района, Совет Парковского сельского поселения
Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Утвердить даты проведения сессий Совета Парковского сельского
поселения Тихорецкого района в 2015 году: 23 января, 19 февраля,
19 марта, 23 апреля, 21 мая, 23 июня, 27 августа, 24 сентября, 22 октября,
19 ноября, 10 декабря, 28 декабря.

2.Утвердить план работы Совета Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2015 год (прилагается). Предоставить право
председателю Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района
А.И.Чоп корректировать план с последующим доведением до сведения
депутатов Совета.

3.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя председателя Совета Парковского сельского поселения
Тихорецкого района В.И.Чередниченко.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района '  А.И.Чоп

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Парковского сельского поселения

Тихорецкого района
от

План
работы Совета Парковского сельского поселения

Тихорецкого района на 2015 год

1.Вопросы, рассматриваемые на очередных сессиях Совета
Парковского сельского поселения Тихорецкого района

23 января «О внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2014
года №16 «О бюджете Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2015 год»;

2 .0  передаче полномочий Парковского сельского
поселения Тихорецкого района по осуществлению земельного
контроля за использованием земель поселения
муниципальному образованию Тихорецкий район.

3. О передаче полномочий Парковского сельского
поселения Тихорецкого района по формированию и
размещению муниципального заказа муниципальному
образованию Тихорецкий район.

4 .0  передаче полномочий Парковского сельского
поселения Тихорецкого района по согласованию применения
закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков,
исполнителей), возможности заключения (заключения)
контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,
исполнителей) муниципальному образованию Тихорецкий
район.

5.06 утверждении Порядка предоставления иных
межбюджетных трансфертов из бюджета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района бюджету
муниципального образования Тихорецкий район на
осуществление органами местного самоуправления
муниципального района полномочий по созданию,
содержанию и организации деятельности аварийно-
спасательных служб и (или) аварийно-спасательных
формирований.

6 .0  передаче полномочий Парковского сельского
поселения Тихорецкого района по осуществлению внешнего

/

/

19 февраля

муниципального финансового контроля контрольно-счетной
палате муниципального образования Тихорецкий район.

7 .0  внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 18 марта 2010
года №48 «О муниципальной службе в Парковском сельском
поселении Тихорецкого района.

8. О комиссии по соблюдению требований к
должностному поведению должностных лиц,
замещающих муниципальные должности Парковского
сельского поселения Тихорецкого района на постоянной
основе, и урегулированию конфликта интересов.

9 .0  внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 1 августа 2013
года №220 «Об утверждении Положения о предоставлении
лицами, замещающими муниципальные должности на
постоянной основе, должности муниципальной службы, и
гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, сведений о доходах, о расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера»

10. О внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 1 августа
2013 года №220 «Об утверждении Положения о
предоставлении лицами, замещающими муниципальные
должности на постоянной основе, должности муниципальной
службы, и гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, сведений о доходах,
о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера»

11. Об утверждении Положения о порядке управления и
распоряжения объектами муниципальной собственности
Парковского сельского поселения Тихорецкого района.

12.0 приеме в муниципальную Собственность
Парковского сельского поселения Тихорецкого района
имущества, передаваемого от муниципального образования
Тихорецкий район.

13.0 внесении изменений в Правила землепользования и
застройки Парковского сельского поселения Тихорецкого
района.

14.0 плане работы Совета Парковского сельского
поселения Тихорецкого района на 2015 год.

-Об обнародовании проекта решения Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района «О внесении
изменений в Устав Парковского сельского поселения
Тихорецкого района», назначении даты проведения
публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению

19 марта

23 апреля

21 мая

23 июня

27 августа

публичных слушаний, рабочей группы по учету предложений
по проекту.
-О внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2014
года №16 «О бюджете Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2015 год.

- О внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2014
года №16 «О бюджете Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2015 год.

- О внесении изменений в Устав Парковского сельского
поселения Тихорецкого района.
-О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении
бюджета Парковского сельского поселения Тихорецкого
района за 2014 год.
-О внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2014
года №16 «О бюджете Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2015 год;

-Об утверждении отчета об исполнении бюджета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района за 2014 год.
-О внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2014
года №16 «О бюджете Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2015 год;

-О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в
Парковском сельском поселении Тихорецкого района
-О внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2014
года №16 «О бюджете Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2015 год;

-О внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2014
года №16 «О бюджете Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2015 год;

24 сентября

22 октября

19 ноября

10 декабря

28 декабря

- О внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2014
года №16 «О бюджете Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2015 год;

Об утверждении индикативного плана социально-
экономического развития Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2016 год.
-Об утверждении итогов выполнения индикативного плана
социально-экономического развития Парковского сельского
поселения Тихорецкого района на 2014 год;
О внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2014
года №16 «О бюджете Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2015 год;

- О внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря
2014 года №16 «О бюджете Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2015 год;

- О бюджете Парковского сельского поселения Тихорецкого
района на 2016 год;

-О внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 13 февраля 2009
года №223 «Об утверждении гарантированного перечня услуг
по погребению, оказываемых на территории Парковского
сельского поселения Тихорецкого района»;

- О внесении изменений в решение Совета Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря
2014 года №16 «О бюджете Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2015 год;

О плане работы Совета Парковского сельского поселения
Тихорецкого района на 2016 год;

Заместитель председателя Совета
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района В.И.Чередниченко